Управление Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций
по Ивановской области

[bookmark: _GoBack]

Заявление
о предоставлении сведений из реестра зарегистрированных
средств массовой информации

Прошу предоставить выписку из реестра зарегистрированных средств массовой информации о регистрации
 __________________________________________________________________
(форма распространения и наименование средства массовой информации)

Регистрационный номер и дата регистрации средства массовой  информации __________________________________________________________________

Выписку прошу направить по адресу / получить на руки __________________
                                                                                                             (указать способ получения выписки)

______________                                                                              __________________________
                           (подпись)                                                                                               (расшифровка подписи)

                                                                    Печать (при наличии)
                                                                 ____________________

Заявление

о предоставлении сведений из реестра зарегистрированных

средств

массовой информации

Прошу предоставить выписку из реестра

зарегистрированных средств

массовой информации

о регистрации

__________________________________________________________________

(

форма распространения и

наименование

средства массовой информаци

и

)

Регистрационный номер и дата

регистрации

средства массовой  информации

______

_________________________________________

_______________

_

___

Выписку

прошу напр

авить по адресу / получить на руки

__________________

(указать способ получения выписки)

______________

__________________

________

(подпись)

(

расшифровка подписи

)

Печать (при наличии)

____________________

Управление Федеральной службы

по надзору в сфере связи, информационных

технологий и массовых

коммуникаций

по

Ивановской области

                               Заявление   о предоставлении сведений из реестра зарегистрированных    средств  массовой информации         Прошу предоставить выписку из реестра  зарегистрированных средств  массовой информации   о регистрации      __________________________________________________________________   ( форма распространения и  наименование  средства массовой информаци и )     Регистрационный номер и дата   регистрации  средства массовой  информации  ______ _________________________________________ _______________ _ ___     Выписку  прошу напр авить по адресу / получить на руки  __________________                                                                                                                    (указать способ получения выписки)       ______________                                                                                  __________________ ________                                (подпись)                                                                                                        ( расшифровка подписи )                                                                                                                                               Печать (при наличии)                                                                     ____________________

      Управление Федеральной службы   по надзору в сфере связи, информационных  технологий и массовых  коммуникаций   по  Ивановской области